
UCHWAŁA NR XXXIX/229/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami 

dla Miasta i Gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 

późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 

2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Stąporków, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się Plan gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Stąporków, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy 

Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ustawy o odpadach (tj. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150), Rada Gminy została 

zobowiązana do zaktualizowania Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki 

Odpadami uchwalonych w 2005 r., przy uwzględnieniu opracowań wyższego rzędu. 

Stosownie do w/w przepisów, opracowania uzyskały wymagane prawem opinie: Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego tj. Uchwała Nr 1476/09 z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla miasta 

i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015” oraz Zarządu Powiatu w Końskich tj. Uchwała Nr 

5/2009 z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 

środowiska dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 – 2015”, którego integralną część 

stanowi „Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015”. 

Przedmiotowe opracowania stanowią aktualizację wcześniej uchwalonego Programu i Planu 

uchwałą Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.exe 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Zalacznik nr 2 

Zalacznik2.doc 

ID: LZRLHKVGPVDBRPWEOEDLFYOSQ. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIX/229/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami 

dla Miasta i Gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 

późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 

2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Stąporków, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się Plan gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Stąporków, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy 

Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ustawy o odpadach (tj. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150), Rada Gminy została 

zobowiązana do zaktualizowania Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki 

Odpadami uchwalonych w 2005 r., przy uwzględnieniu opracowań wyższego rzędu. 

Stosownie do w/w przepisów, opracowania uzyskały wymagane prawem opinie: Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego tj. Uchwała Nr 1476/09 z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla miasta 

i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015” oraz Zarządu Powiatu w Końskich tj. Uchwała Nr 

5/2009 z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 

środowiska dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 – 2015”, którego integralną część 

stanowi „Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015”. 

Przedmiotowe opracowania stanowią aktualizację wcześniej uchwalonego Programu i Planu 

uchwałą Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.exe 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Zalacznik nr 2 

Zalacznik2.doc 

ID: LZRLHKVGPVDBRPWEOEDLFYOSQ. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/088883F6-83AC-483F-8F42-955DD30E02C3/Zalacznik1.exe


UCHWAŁA NR XXXIX/229/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami 

dla Miasta i Gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 

późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 

2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Stąporków, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się Plan gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Stąporków, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy 

Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ustawy o odpadach (tj. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150), Rada Gminy została 

zobowiązana do zaktualizowania Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki 

Odpadami uchwalonych w 2005 r., przy uwzględnieniu opracowań wyższego rzędu. 

Stosownie do w/w przepisów, opracowania uzyskały wymagane prawem opinie: Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego tj. Uchwała Nr 1476/09 z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla miasta 

i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015” oraz Zarządu Powiatu w Końskich tj. Uchwała Nr 

5/2009 z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 

środowiska dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 – 2015”, którego integralną część 

stanowi „Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015”. 

Przedmiotowe opracowania stanowią aktualizację wcześniej uchwalonego Programu i Planu 

uchwałą Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.exe 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Zalacznik nr 2 

Zalacznik2.doc 

ID: LZRLHKVGPVDBRPWEOEDLFYOSQ. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/088883F6-83AC-483F-8F42-955DD30E02C3/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/229/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska i Planu gospodarki odpadami 

dla Miasta i Gminy Stąporków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 

późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 

2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta i Gminy Stąporków, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się Plan gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla miasta i gminy 

Stąporków, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy 

Stąporków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ustawy o odpadach (tj. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150), Rada Gminy została 

zobowiązana do zaktualizowania Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki 

Odpadami uchwalonych w 2005 r., przy uwzględnieniu opracowań wyższego rzędu. 

Stosownie do w/w przepisów, opracowania uzyskały wymagane prawem opinie: Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego tj. Uchwała Nr 1476/09 z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla miasta 

i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015” oraz Zarządu Powiatu w Końskich tj. Uchwała Nr 

5/2009 z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 

środowiska dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 – 2015”, którego integralną część 

stanowi „Plan gospodarki odpadami dla miasta i gminy Stąporków na lata 2009 - 2015”. 

Przedmiotowe opracowania stanowią aktualizację wcześniej uchwalonego Programu i Planu 

uchwałą Nr XXXV/153/2005 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2005 r. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.exe 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/229/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Zalacznik nr 2 

Zalacznik2.doc 

ID: LZRLHKVGPVDBRPWEOEDLFYOSQ. Podpisany. Strona 4 / 4


